
1e wijziging Algemene Plaatselijke Verordening Gemert-Bakel 2020 

De raad van de gemeente Gemert-Bakel, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2021; 

  

gelezen het advies van de Commissie Financiën en Bestuur d.d. 23-11-2021; 

  

gelet op artikel I, onderdeel EE van de Wet van 16 december 2020 tot wijziging van de Drank- en Hore- 

cawet in verband met het Nationaal Preventieakkoord en evaluatie van de wet (Stb. 2021, 26); 

  

Besluit: 

  

vast te stellen 

  

de 1e wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Gemert-Bakel 2020 

Artikel I 
De Algemene plaatselijke verordening Gemert-Bakel 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In de artikelen 2:24, eerste lid, aanhef en onder c, 2:28a, derde lid, aanhef en onder a en vierde lid, 

aanhef en onder a, 2:28b, eerste en vierde lid, 2:48, tweede lid, aanhef en onder a en b, 3:5, tweede lid, 

aanhef en onder c, sub i, wordt ‘Drank- en Horecawet’ vervangen door ‘Alcoholwet’. 

  

B 

  

In het opschrift van Hoofdstuk 2, Afdeling 5, wordt ‘Drank- en Horecawet’ vervangen door ‘Alcoholwet’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop het bekend is gemaakt en werkt terug tot 

1 juli 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december 2021. 

de raad voornoemd, 

de griffier, 

P.G.J.M. van Boxtel 

de voorzitter, 

Ing. M.S. van Veen 

Nr. 481018 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2021 nr. 481018 29 december 2021 1 


